
Україна 
Івано-Франківський фаховий музичний коледж 

імені Дениса Січинського

НАКАЗ
28.08.2025р. №81-ОД
м. Івано-Франківськ

Про затвердження складу проектних груп
щодо підготовки до акредитації освітньо-професійних програм
«Фортепіано», «Оркестрові струнні інструменти»,
«Оркестрові духові та ударні інструменти»,
«Народні інструменти», «Хорове диригування»
Спеціальності 025 Музичне мистецтво

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про фахову передвищу освіту», 
наказу Міністерства культури та інформаційної політики України від 14.06.2021 року 
№430 «Про затвердження стандарту фахової передвищої освіти за спеціальністю 025 
Музичне мистецтво», наказу Міністерства освіти і науки України від 01.07.2021 року 
№749 «Про затвердження Положення про акредитацію освітньо-професійних програм 
фахової передвищої освіти» з метою забезпечення якісної підготовки здобувачів освіти 
Івано-Франківського фахового музичного коледжу імені Дениса Січинського до 
акредитації освітньо-професійних програм та згідно рішення Педагогічної ради від 
28.08.2025 року (Протокол №1)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад проектних груп щодо підготовки освітньо- 
професійних програм спеціальності 025 Музичне мистецтво до акредитації та 
підготовки нових навчальних планів коледжу в такому складі:

П.Гундср - директор, керівник групи;
Ю.Лісовенко - заступник директора з навчальної роботи, заступник керівника;

О.Томина - завідувач відділення;

О.Ящишин - методист, секретар проектної групи;

Освітньо-професійна програма «Фортепіано»
□.Назаренко - голова циклової комісії, Н.Волошинська - голова циклової комісії, 

О.Купновицька - викладач методист, Д.Матієва - старший викладач.

Освітньо-професійна програма «Оркестрові струнні інструменти»
Л.Угорчак - голова циклової комісії, О.Кравців - викладач-методист, 

С.Крещенський - викладач методист.



2

Освітньо-професійна програма 
«Оркестрові духові та ударні інструменти»

Я.Курілець - голова циклової комісії, А.Іванчук - викладач, І.Сигіль - викладач.

Освітньо-професійні програми «Народні інструменти» 
(баян, акордеон), (бандура, домра, цимбали)

С.Кв’ятковський - голова циклової комісії, Р.Пукаляк - голова циклової комісії, 
М.Лахнюк - викладач-методист, В.Поліщук - викладач-методист, В.Якубаш - завідувач 
практикою, М.Гуляк - викладач.

Освітньо-професійна програма «Хорове диригування»
О.Манелюк - голова циклової комісії, А.Миндюк - викладач, С.Щербій - 

викладач.

2. Затвердити склади робочих груп щодо створення (упорядкування) 
навчальних та робочих навчальних програм з відповідних дисциплін:

Циклова комісія гуманітарних та соціально-економічних дисциплін
O. Попович - голова циклової комісії, О.Ящишин - методист, Ю.Бондаренко - 

викладач-методист. В.Калин - викладач-методист, Р.Стефурак - викладач-методист.

Циклова комісія музично-теоретичних дисциплін
P. Колодій - голова циклової комісії, І.Глібовицький - викладач-методист, 

Л.Анікіснко - викладач-методист. М.Гусар - викладач.

3. Призначити гарантами відповідності освітньо-професійної програми та 
освітньої діяльної за цими програмами голів циклових комісій:

О.Назаренко, Н.Волошинську, Л.Угорчак, Я.Курільця, С.Кв’ятковського, 
Р.Пукаляк, О.Манелюк.

4. Підготувати освітньо-професійні програми та навчальні плани для 
обговорення на засіданнях Методичної та Педагогічної рад до 31 грудня 2025 року.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Петро ГУНДЕР

Юрій ЛІСОВЕНКО


